

# انجمن های اولیا و مربیان در آینه پیوند



اداره روابط عمومی و امور بین الملل  
سازمان مرکزی انجمن اولیا و مربیان

اداره روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مرکزی انجمن اولیا و مربیان، از این پس آخرین خبرهای مربوط به انجمن های اولیا و مربیان مدارس، مناطق، نواحی و استان های کشور را تحت عنوان «انجمن های اولیا و مربیان در آینه پیوند» به آگاهی خوانندگان گرامی پیوند خواهد رساند. از این رو، کلیه دست اندرکاران انجمن های اولیا و مربیان سراسر کشور می توانند خبرهای ویژه خود را تلفنی یا از طریق نمابر به شماره های ۶۶۴۹۸۹۱۴-۶۶۴۰۶۹۷۱ و یا از طریق پست به نشانی مندرج در مجله پیوند به عنوان اداره روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مرکزی انجمن اولیا و مربیان ارسال نمایند. توجه به تازگی و اهمیت خبر، موجب امتنان خواهد بود.

## استان چهارمحال و بختیاری:

برگزیدگان، لوح تقدیر و هدایای ارزشمند اهدا شد.

به منظور آموزش والدین در جهت تقویت ارتباط با فرزندان و مربیان و نیز هماهنگ ساختن روش های تربیتی بین خانه و مدرسه، طرح «همگام با مدرسه، همراه با اولیا»، در ۲۶۵ واحد آموزشی شهر و روستای استان مرکزی به اجرا درآمده است. در این طرح تاکنون ۲۶۵۰۰ نفر از اولیا به مدت ۴۶ ساعت آموزش دیده اند. این طرح تا پایان خرداد ۸۶ ادامه دارد.

با اختصاص ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعتبار، طرح آموزش جوانان در آستانه ازدواج و تمامی دانش پژوهان مراکز پیش دانشگاهی با موضوع «حقوق و تکالیف در خانواده، روش های سازگاری در زندگی و مهارت های زندگی» برای ۸۵۰۰ نفر به مدت ۱۰ ساعت به اجرا درآمده است.

## استان گلستان:

گردهمایی ادواری کارشناسان انجمن اولیا و مربیان شهرستان ها و نواحی استان در شهرستان مینودشت برگزار شد. در این گردهمایی که با موضوع بررسی فعالیت ها، برگزاری همایش فرهنگ نماز در خانواده و مهارت های قبل از ازدواج، ویژه پسران و دختران پیش دانشگاهی برگزار شد، مدیر آموزش و پرورش مینودشت ضمن قدردانی از برگزاری چنین جلساتی

دومین جشنواره انجمن های اولیا و مربیان برتر و خلاق استان با حضور ۲۰۰ نفر از اعضای انجمن های مدارس برتر سال تحصیلی ۸۴-۸۵ در محل تربیت معلم دخترانه شهید باهنر شهرکرد برگزار شد. در این جشنواره سه انجمن برتر و خلاق از دوره های ابتدایی، راهنمایی و متوسطه به بیان ابتکارات و خلاقیت های خود پرداختند و در پایان به ۲۸ نفر از اعضای این انجمن ها هدایایی به رسم یادبود اهدا گردید. در کنار این جشنواره نمایشگاهی از کتب انتشارات انجمن اولیا و مربیان نیز برپا شده بود که با استقبال شرکت کنندگان مواجه گردید. اولین دوره آموزش غاژشناسی ویژه ۱۰۰ نفر از مدرسین آموزش خانواده در محل تربیت معلم شهید باهنر برگزار شد. در همین راستا تعداد ۹۰ کلاس آموزش خانواده برای اولیا پیش بینی شده است که تا پایان خرداد ماه ۸۶ در مدارس استان اجرا خواهد شد.

## استان مرکزی:

اولین مسابقه فرهنگی ویژه اولیا با موضوع «من در قبال نماز فرزندم مسئولم»، در سراسر استان برگزار شد. در این مسابقه که بیش از ۵۰۰۰ نفر از والدین شرکت کردند به ۱۵۰ نفر از

۹۲  
پیوند

نشریه ماهانه آموزشی - تربیتی  
فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۶  
شماره ۳۳۱ - ۳۳۰

اظهار داشت: انجمن اولیاومریمان محور فعالیت‌های آموزش و پرورش است که می‌تواند در بخش‌های مختلف اثرگذار باشد. آقای شریفی کارشناس مسئول انجمن اولیاومریمان استان نیز در خصوص روند فعالیت‌ها و جهانی‌سازی خانواده، فرصت‌ها و چالش‌های فرارو، سخنان مبسوطی ایراد کرد.

اولین دوره ضمن خدمت کارشناسان انجمن اولیاومریمان و مدرسین آموزش خانواده شهرستان‌ها و نواحی استان با موضوع «روابط اجتماعی و روابط خانوادگی» به مدت ۲ روز و طی ۱۶ ساعت توسط کارشناسی انجمن اولیاومریمان استان برگزار شد. برای تمام کسانی که دوره را با موفقیت به پایان رسانده بودند گواهی ضمن خدمت صادر گردید.

### استان فارس:

اولین جشنواره مروری بر فیلم‌های خانواده که به همت سازمان مرکزی انجمن اولیاومریمان و با همکاری دفتر تکنولوژی آموزشی برنامه‌ریزی شده بود، به مدت ۳ روز در شیراز برگزار شد. در این جشنواره ۶ فیلم برتر جشنواره رشد به نمایش درآمد که با استقبال خوب خانواده‌ها رو به رو گردید.

با حمایت و مساعدت رئیس سازمان آموزش و پرورش و برنامه‌ریزی کارشناسی انجمن اولیاومریمان استان و به منظور قدردانی از برنامه‌های انجام گرفته، تمامی کارشناسان انجمن اولیاومریمان نواحی، مناطق و شهرستان‌های استان فارس به سفر زیارتی مشهد مقدس اعزام شدند.

### استان کهگیلویه و بویراحمد:

اولین دوره آموزش ضمن خدمت کارشناسان انجمن اولیاومریمان با موضوع «آشنایی با انجمن‌های اولیاومریمان سایر کشورها» برگزار شد.

کلاس‌های آموزش خانواده در تمام شهرستان‌ها و مناطق استان با موضوع‌های آموزش دختران قبل از ازدواج، عوامل توانمندسازی دختران و شناخت عوامل خطر ساز خانواده و دختران، برای مادران و دختران پیش‌دانشگاهی برگزار شد.

### استان خراسان رضوی:

یک دوره آموزش ضمن خدمت با عنوان «ارتباط آسیب‌های اجتماعی خانوادگی و بحران هویت ملی و مذهبی» برای کارشناسان انجمن اولیاومریمان مناطق و نواحی استان در مرکز تربیت معلم شهید کامیاب مشهد برگزار شد. در این دوره کارشناسان با موضوعاتی چون: علل و پیامدهای بحران هویت، برنامه‌های استراتژیک و رفع بحران، تغییر نقش‌ها و تأثیرات آن، آشنایی با مفاهیم بحران هویت، بهره‌گیری از فرصت‌های خانوادگی و نیز تأثیر مشکلات نظام آموزشی در ایجاد بحران آشنا شدند.

در مسیر تجهیز مدارس استان، به ۵۰۰ کتابخانه پیوند با ۱۲۰ عنوان کتاب تربیتی، با مساعدت شورای معاونین سازمان مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعتبار برای کمک به مدارس مناطق محروم استان در قالب یارانه خرید و ارائه تخفیف ویژه اختصاص یافت. این فعالیت با استقبال مدارس رو به رو شد، به گونه‌ای که تجهیز مدارس استان به کتابخانه پیوند نسبت به سال گذشته از رشد ۴۰٪ برخوردار گردید.

### استان زنجان:

جشنواره انجمن‌های اولیاومریمان مدارس ناحیه ۲ زنجان با حضور رئیس سازمان و کارشناسان انجمن اولیا و مریمان در محل کانون امام خمینی (ره) برگزار شد. در این جشنواره به ۴۲ انجمن لوح تقدیر و تندیس اهدا شد که از این تعداد ۶ انجمن به عنوان انجمن برتر، ۱۲ انجمن به عنوان انجمن ممتاز و ۴۲ انجمن به عنوان انجمن موفق معرفی شدند.

اولین کارگاه آموزشی ویژه ۱۰۰ نفر از مدرسان آموزش خانواده استان با موضوع «آسیب‌شناسی خانواده، فرصت‌ها و تهدیدها» در محل کانون تربیتی امام خمینی (ره) برگزار شد.

اولین همایش «تربیت دینی فرزندان در هزاره سوم» با حضور رئیس سازمان، مدیران مدارس، رؤسای انجمن‌های اولیاومریمان نواحی ۱ و ۲ و رؤسای آموزش و پرورش مناطق و مسئولان شهر در فرهنگ‌سرای امام خمینی (ره) برپا گردید.

۹۵

پیرنگ

نشریه ماهانه آموزشی - تربیتی  
فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۶  
شماره ۳۳۱ - ۳۳۰